R E Q U E R I M E N T O   Nº. 972
SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/9/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que o Governo João Cury construiu mais de 1400 moradias populares;

Considerando que existe a intenção de construção de mais unidades em nossa cidade;

Considerando que ainda existe um déficit habitacional em nossa cidade que é anseio de nossa população obter maiores informações sobre os projetos futuros de construções,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, solicitando que convide o Secretário Municipal de Habitação, JOSÉ CARLOS BROTO, para comparecer a esta Casa de Leis, com o objetivo de explicar a toda a nossa população a respeito dos projetos que envolvem moradias populares que foram e serão implementados em nossa cidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de setembro de 2013.
	Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

	Vereador Autor CURUMIM

PSDB

Vereador Autor JOSEY

PR

IBSC/lcacg